Les titres de rubriques ordinaires sont en gras et en petites majuscules, ceux des
rubriques extraordinaires ou sous-rubriques en caractères gras simples.
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f° l. Transcription Traduction
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Computus nobilis uiri Amedei de
Crecherello, filli et heredie domini
Anthonii de Crecherello, militis, quondam
castellani Salanchie et terre domine
uocate de Gayo pro illustri principissa
domina nostra Bona de Byturio,
Armagnaci comitissa, domina que
terrarum Foucignaci, Tharentensis et
Bellifortis, genetrique illustre principis
domini nostri Amedei, Sabaudie ducis,
de redditibus et exitibus eiusdem
castellanie, a die uicesima quarta
inclusiue mensis iunii, Anno Domini
millesimo IIII° uicesimo nono, usque
ad diem uicesimam quartam exclusiue
eiusdem mensis iunii, Anno Domini
millesimo quatrocentesimo trigesimo,
uidelicet de uno anno integro.  Receptus
apud Chamberiacum, presentibus
nobili et potenti uiro Claudio de Saxo,
presidente, Guigoneto Marescalli
et Iohanne Girardi, magistris et
auditoribus computorum domine et
domini, ac Peroneto Mercerii, receptore
generali terre Foucigniaci, ad hoc
per candemdominam nostram misso,
per Bernardum Roncerii, clericum
domine et domini. Redditus que per
Robertum Marescalli, locumtenentem
et procuratorem dicti castellani, ut in
computo precedenti.

 Compte du noble Amédée de Crécherel,
fils et héritier du seigneur Antoine de
Crécherel, chevalier, autrefois châtelain
de Sallanches et de la terre seigneuriale
dite de Gex, pour notre illustre princesse
Bonne de Berry, comtesse d'Armagnac
et dame des terres de Faucigny,
Tarentaise et Beaufortin, et mère de
notre illustre prince et seigneur Amédée,
duc de Savoie, des recettes et dépenses
de ladite châtellenie, du 24 juin 1429
inclus au 24 juin 1430 exclu, c'est-
à-dire d'une année entière.  Reçu à
Chambéry, en présence du noble et
puissant Claude de Saxe, président,
de Guigonet Maréchal et Jean Girard,
maîtres auditeurs des comptes de la
dame et du seigneur, et de Peronet
Mercier, receveur général de la terre
de Faucigny, envoyé par notre dite
dame, par Bernard Roncier, clerc de
la dame et du seigneur. Rendu par
Robert Maréchal, lieutenant et procureur
dudit châtelain, comme dans le compte
précédent.

  20 Qui locumtenens et procurator iurauit, et

sub pena uiginti quinque librarum fortium
totiens commietenda per ipsum quotiens
contrarium reperiretur, bene et fidelicter
dicte domine nostre computare de
omnibus et singulibus receptis et libratis
factis per eum aut alium eius nomine in
dicto officio pro domina quoquomodo,
castrum que et edifficia que dicta domina
nostra habet ibidem ad sostam tenere,
sumptibus eiusdem domine nostre
moderatis.